RETENÇÕES/CONSIGNAÇÕES LIQUIDAÇÃO

0,00 1.518,00

Dotações

19/2025
Detalhamento:  - 

Documentos comprobatórios

Número Tipo do Documento ValorData
Diversos 1.518,0019/11/202511

1.518,00TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

1.518,00 0,00 1.518,00

um mil, quinhentos e dezoito reais

Preparado por: Julio Cesar da Silva Cicarino Filho